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Karácsonyi történet egy 
osztályról és egy kisfiúról 

Él egy nagyon aranyos tízéves kisfiú Felsőcsábor egyik külterületi 
tanyáján, Windecker Endre, aki Soltvadkerten a 4. c osztály tanu-
lója. Ez a kisfiú egy nagyon súlyos terhet cipel, mégpedig gyógyít-
hatatlan izomsorvadásos betegségben szenved, amely betegség őt 
tolókocsiba kényszeríti, és sajnos folyamatosan romlik az állapo-
ta. Jelenleg minden élethelyzetben segítségre kényszerül, önállóan 
csak a kezeit és részben felsőtestét képes mozgatni. Mivel nagyon 
nehéz anyagi körülmények között élnek, és édesanyja is megrom-
lott egészségi állapotban van, ezért Endre sok mindenről csak ál-
modik, ami másnak természetes. 
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Mivel az osztálya nap mint nap bete-
kintést kap az ő nehéz sorsába, ezért 
elhatározták, hogy valamiképpen 
megszépítik a karácsonyát. A szüleitől 
megtudták, mire vágyik nagyon, ne-
vezetesen egy XBOX-ra, és addig szer-

vezkedtek, gyűjtögettek a szülők, amíg 
összejött a pénz, és sikerült megvásá-
rolni belőle a játékot. Az utolsó tanítási 
napon adták át Endrének az XBOX-ot 
és a hozzá tartozó játékokat, továbbá 
mellette még sok minden mást is, 
például alapvető élelmiszercsomagot, 
ruhákat, amikre szintén nagy szük-
sége van. Azt gondolom, hogy akinek 
gyermekei vannak, tökéletesen tisztá-
ban van vele, hogy a legnagyobb kincs 

az életben egészség, és amikor azt 
látjuk, hogy valaki gyermekként is az 
életben maradásért küzd, az neki is és 
a szüleinek is a legborzasztóbb dolog 
a világon. Ezért is volt jó látni, hogy 
ezzel a meglepetéssel sikerült, ha csak 

egy kis időre is, de 
boldogságot csalni 
a család arcára, az 
osztályéra és a szü-
lőkére pedig a meg-
hatottság könnyeit.  
Azt kívánjuk, hogy 
Endre még sokáig 
tudja élvezni a játé-
kait és a gyermek-
korát, és persze, 
hogy ő is a többiek-
kel együtt nőjön fel.  
Mivel nagyon sokba 
kerül a gyógyke-

zelése és a betegségéhez kapcsolódó 
költségek, ezért bármilyen támogatást, 
segítséget elfogad a család. 

„A szív jósága olyan, mint a nap melege: 
életet ad. Csak a jóság, a szeretet ma-
radandó. Olyan, akár a forrás. Minél 
többet merítesz belőle, annál jobban 
buzog. Légy jó!”

Henryk Sienkiewicz

Kurcz Szandi újabb sikere
Készül az első lemez 

A soltvadkerti Kurcz Szandi már több zenei tehetségkutató műsor-
ban bizonyította, hogy őt bizony a színpadra teremtették. Néhány 
éve a TV2 Ének iskolája című műsorának első évadában ismerhette 
meg nevét az ország, majd jött az X-Faktor, végül idén megnyerte 
a Halas Televízió által nyolcadik alkalommal megrendezett Pont 
Karaokeversenyt. Ahogy a szakmai zsűri fogalmazott, az eddigi si-
kerek egy csodás pályafutás első komoly lépései voltak.

December közepén rendezte meg a 
Halas Televízió a VIII. Pont Karao-
keverseny eredményhirdetését, ahol 
a szakmai zsűri döntése alapján a 
soltvadkerti diáklány vihette haza a 
fődíjat és a vele járó számos értékes 
nyereményt. A műsor idei, nyolcadik 
évadába a kistérség több településéről, 
de még Szegedről és Budapestről is 
érkeztek énekesek. A Hardy-Horváth 
Mária, Zöldi Nikolett, Csorvási Zol-
tán alkotta zsűri számára nem volt 
kérdés, hogy idén Kurcz Alexandra 
nyeri meg a versenyt. A még mindig 
csak 17 esztendős lány énekhangját 
az elkövetkező években valószínűleg 
nagyon sokszor fogjuk hallani az or-

szág különböző színpadain, hiszen az 
már most nagyon jól látszik, milyen 
rendkívüli tehetséggel rendelkezik. A 
diáklány első helyével megnyerte egy 
saját lemez elkészítésének lehetőségét 
a Bendegúz Hangstúdió jóvoltából, 
részt vehet egy profi fotózáson, fellé-
pőként ott lesz a 2017-es kiskunhalasi 
Nyárindító Főtérparty-n, s ezen felül 
még számos értékes nyereménnyel 
gazdagodott. A tervek szerint jövőre 
is lesz Pont Karaokeverseny, így ha 
valaki Szandi nyomdokaiba szeretne 
lépni, már most gondolkodhat, hogy 
milyen dallal próbálja majd megnyerni 
a közönség szívét a jövő évadban. 

AtteeG

A díjazottak: Sztojka Roland, Tóth Marianna, Kurcz Alexandra,
Szűcs-Nagy Liza, Marosán Jani

Vita a sportberuházásról 
a szaKosztály partner a módosításban

A Soltvadkerti TE labdarúgó szakosz-
tálya gőzerővel dolgozik azért, hogy a 
fiúk minél jobb körülmények között 
dolgozhassanak, erről a 7. oldalon is 
olvashatnak.
Amint azt Hatvanyi Eduárd lapunk-
nak elmondta, számukra az is nagyon 
fontos, hogy a város jó hírét vigyék az 
ide érkező vendégcsapatok, a szurkoló-
tábor, ezért mindent megtesznek, hogy 
a szakosztály fejlődjön, a körülmények 
egyre jobbak legyenek. Az elmúlt né-
hány évben kétségtelen, hogy európai 
színvonalú sportpálya és kiszolgáló-
helyiségek készültek főként pályázati 
forrásból. 2013 és 2016 között összesen 
318 millió Ft értékű beruházás valósult 
meg a labdarúgópályán, melyhez ösz-
szesen 34,5 millió Ft önerővel járult 
hozzá az önkormányzat.
A decemberi testületi ülésen parázs 
vita alakult abból, hogy a már meg-
nyert 18,8 millió forintos pályázati 
forrást mire is fordítsák, melyhez 5,6 
millió forint önerőt kellene biztosítani. 

A szakosztály egy újabb, de sátorral 
fedett műfüves pályát szeretne, ami 
megosztotta a bizottságokat, képvise-
lőket. Érvek és ellenérvek hangoztak el 
a beruházás mellett, de főként ellene. 
A mobil lelátó és új kerítés építését 
tartották inkább fontosnak, hiszen azt 
fontos tudni, hogy ez a forrás kizárólag 
sportcélokat támogat. A városatyák 

úgy gondolták, hogy ezt az önerőt in-
kább erre kellene fordítani, és abban 
a reményben szavazták meg az ezzel 
kapcsolatos módosító indítványt, hogy 
jogilag lesz lehetőség a szerződésmó-
dosításra, és a szakosztály is partner 
lesz a módosításban. Hatvanyi Eduárd 
elmondta, hogy már január 3-án meg-
tette a szükséges lépéseket a szerződés 
módosítása érdekében. Mint mondta, 
a szakosztály megértéssel fogadta a 
testület döntését és nem ragaszkodik 
görcsösen az eredeti tervhez. Ameny-
nyiben erre lehetőséget biztosít az 
MLSZ, más sportcélokkal is egyet tud-
nak érteni, hiszen elsősorban a város 
érdekeit tartják maguk is szem előtt.

Ami fontos, abban egyetértettek a 
képviselők, hogy a megnyert összeg 
nem mehet veszendőbe, ugyanakkor 
leszögezték, hogy a jövőt illetően elő-
zetes egyeztetés szükséges a terveket 
illetően. 

Soltvadkert a legkedveltebb

Bizonyára mindenki kedves emlék-
ként őrzi a nyári Gasztro Napot, hiszen 
a piactér megtelt soltvadkertiekkel, 
közeli és távoli barátokkal, ismerő-
sökkel. A nagyszerű kezdeményezés 
apropójának egyike volt a nagy koc-
cintás verseny, amikor is települések 
versengenek azért, hogy hol emelik 
legtöbben magasra a poharakat a 

megadott időben. Városunk először 
vett részt ebben a megmérettetésben, 
és nevét máris beírta a borvidék tör-
ténelemkönyvébe, hiszen a Kunsági 
Borvidék legkedveltebb települése díját 
kapta meg, valamint egy különdíjat is 
begyűjtött, ami a legjobb első koccin-
tónak jár. Idén is izgatottan várjuk a II. 
Soltvadkerti Gasztro Napot! 

megnyertüK a Koccintást

Panaszkodik a lakosság az ivóvízre
néhány hónapig még eltarthat, mire beáll a rendszer 

Az ivóvíz minőségével kapcsolatban 
kért szót Zsikla Győző a decemberi 
képviselő-testületi ülésen. A lakosság a 
víz klórosságára panaszkodik, melytől 
az időnként fogyaszthatatlanná válik. 
Köztudott, hogy lezárult az ivóvíz-
minőség javítását célzó program, 
melynek köszönhetően városunkban 
is komoly beruházással újult meg 
a rendszer. A fő gerincvezeték egy 
részét is kicserélték, de sok régi, prob-
lémás vezeték helyett fektettek le újat. 
A korszerű technológia okoz némi 
bosszúságot a településeken, de amint 
azt Mátyus Zoltán, a Kiskunvíz Kft. 
ügyvezető igazgatója folyamatosan 
kommunikálja: mind kémiai, mind 
bakteriológiai szempontból a solt-
vadkerti vezetékes ivóvíz megfelel a 

szigorú uniós előírásoknak. A kivite-
lező cég szakemberei szerint egy ilyen 
mértékű beruházást követően idő kell, 
hogy a teljes vízhálózat megtisztuljon, 
és megszűnjenek a kellemetlen jelensé-
gek. A város honlapján egy kisfilmet is 
láthatnak ezzel kapcsolatosan. A nagy 
rendszereket ugyan kicseréltek, de a 
fogyasztói vezetékek a régiek, így a víz 
megváltozott minősége különböző 
kémiai folyamatokat indítanak meg, 
és a vízmelegítők is probléma forrását 
jelentik. Ez eredményezi az időnként 
kellemetlen szagokat, a megváltozott 
ízhatást. Érdemes megnézni a kisfil-
met, hiszen választ kapunk számos 
kérdésre. Mindenesetre a szakemberek 
türelmet kérnek, hiszen néhány hóna-
pig eltarthat, amíg beáll a rendszer. 

ingyenes vízvizsgálat
a tanyáKon  

Tavaly 60 tanyai kút vizének vizsgála-
tára nyert támogatást a Bács-Kiskun 
Megyei Önkormányzat a Földműve-
lésügyi Minisztérium Tanyafejlesztési 
Programjának keretében. Mivel az 

igények az adott lehetőségeken jóval 
túlmutattak, önkormányzatunk ismét 
pályázatot nyújtott be, mely elfogadás-
ra került. Ennek köszönhetően ezúttal 
is lehetőség nyílik az ásott és fúrt ku-
tak vízminőségének ingyenes elem-
zésére. A pályázat előírásai alapján a 
vizsgálatban megyénkből összesen 30 
tanya vehet részt. A tanyák kiválasz-
tása önkéntes jelentkezést követően, 
azok beérkezésének sorrendjében 
történik. Az elbírálás során előnyben 
részesülnek azok, akik jelentkeztek, de 
az előző pályázat során kimaradtak.

Jelentkezési határidő:
2017. január 20.
További információ és jelentkezési lap 
kapható az önkormányzatnál 
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Történelemkönyv a karácsonyfán
hiába az új templom, ha mi régieK maradunK 

Először csak óvatosan rebesgették, 
majd ádventkor már bátran hirdették 
a Találkozás Házában tartott isten-
tiszteleteken, hogy karácsonykor és 
szilveszterkor a templomban ünnepel 
a gyülekezet. Székek egyelőre a sport-
csarnokból érkeztek, de a díszítés a 
régi, jól bevált kezek munkáját dicsér-

te. A karácsonyfát dr. Bodahelyi Anita 
ötlete nyomán a templom régi és mai 
fényképei díszítették – emlékeztetve az 
egy év alatt lezajlott változásra.

Mint a gyülekezet vezetősége elmond-
ta, 75-80 százalékos az elkészültség 
szintje. Megvan a padlófűtés és a bur-

kolat, a karzat üveglappal és korláttal. 
A falakat újravakolták, új villanyveze-
tékeket és hangtechnikát szereltek be.
Magánadományokból készült el a két 
külső ajtó és majd a padok is. Készül-
nek az egyedi gyártású csillárok és 
falikarok. Az orgona felújítása külön 
ütemben történik. 
Modern, XXI. századi belső a régi fa-
lak között! Jó ez, vagy inkább maradt 
volna a régi? Ha hihetünk a csillogó 

szemeknek és a véleményeknek, akkor 
ez a jövő temploma. A reformáció 500 
éves évfordulójára emlékezünk idén. 
Mint Sipos Ajtony Levente gyülekeze-
ti lelkész újévkor az éves vezérigében 
olvasta: „…ne igazodjatok e világhoz, 
hanem változzatok meg értelmetek 
megújulásával!”. Más szóval: hiába új 
a templom, ha mi a régiek maradunk!

Káposzta Lajos

Sokan régóta várták már, hogy mikor ünnepelhet a református 
gyülekezet újra a régi-új templomában. Az 1795-ben épült reformá-
tus templom városunk legrégibb épülete, melyet sok generáció gon-
dos odafigyelése őrzött meg és újított meg a több mint két évszázad 
alatt.

Kévés Pál missziói gondnok, Sipos Ajtony Levente lelkész,
Martin János főgondnok

Hasznos tanácsok
várják a gazdákat 

A Soltvadkerti Gazdakör szervezésé-
ben ismét megszervezik a hagyomá-
nyos gazdaestéket. Nagyon sok hasz-
nos információ birtokába kerülhetnek 
a termelők, ezért érdemes időt szakí-
tani a közös találkozásokra, hiszen a 
hétköznapokba beépíthető tanácsokat, 
javaslatokat első kézből kapják az 

érdeklődők. Sajnos általános tapasz-
talat, hogy az érdeklődés nem mindig 
van arányban a termelők, mezőgazda-
sággal foglalkozók létszámával.
Sok kapkodástól, felesleges idegeske-
déstől kíméli meg magát évközben az, 
aki most figyelemmel kíséri a progra-
mokat. 

Január 24.	 •	Kujáni	Lászlóné	növényvédő	szakmérnök	–	aktualitások	
    a szőlő és a bodza növényvédelmében
	 •	Dow	Agro	Sciences	–	növényvédelem
 
Január 31.	 •	Galambosné	Baka	Andrea	hegybíró	–	a	hegyközségi	rendszerről
	 •	Fókusz	Takarékszövetkezet	–	agrárfinanszírozási	lehetőségek
	 •	Belchim	–	növényvédelem
	 •	Yara	–	tápanyag-utánpótlás
 
Február 7.	 •	Angyal	Anett	hegybíró	–	hegyközségi	aktualitások
	 •	Bayer	–	növényvédelem
	 •	Malagrow	Kft.	–	tápanyag-utánpótlás
 
Február 14.	 •	Temerini	Ferenc	falugazdász	–	aktuális	kérdések
	 •	Takács	József	–	mezőgazdasági	biztosítások
	 •	Syngenta	–	növényvédelem

Helyszín: Művelődési Ház, Soltvadkert
Időpont: keddenként 17.00

Szemét ügy végtelenítve 
büntetneK az illegális szemetelésért 

Úgy tűnik, hogy a hulladékgazdálko-
dás örökzöld téma marad, és lássuk 
be, nem is lehet róla eleget beszélni, 
hiszen alapvető szemléletváltásra van 
ahhoz szükség, hogy mindenki magá-
énak érezze a környezet védelmét, és 
felelősséggel gondoljon a felnövekvő 
generáció jövőjére. 
A decemberi képviselő-testületi ülésen 
Temerini Ferenc alpolgármester be-
szélt azokról a változásokról, melyekre 
figyelnünk kell. Alapvető fontosságú, 
hogy	 a	hulladékudvarba	 INGYENE-
SEN, a szolgáltatás részeként kivihető 
a SZÉTVÁLOGATOTT hulladék 
tételenként 1 m3-ig évente. Üveg, pa-
pír, műanyag, építési törmelék, zöld 
hulladék fogadására kész a rendszer, 
ami nem kerül plusz költségébe a la-
kosságnak. 

Továbbra is rendelkezésre áll az ön-
kormányzat által biztosított konténer, 
ami egyébként évente hétmillió forint-
jába kerül a városnak, hiszen azoknak 
a külterületen élőknek is szeretnék 
biztosítani a szemét elhelyezésének 
lehetőségét. De mivel általános tapasz-
talat, hogy a hétvégén hamar megtelik, 
így azt behelyezik a zárható területre. 
Ezzel szeretnék elérni azt, hogy a 
cégek a vállalkozásukhoz megfelelő 
űrmértékű tárolóedényt igényeljenek, 
hiszen az is tény, hogy elsősorban vál-
lalkozásból származó hulladék kerül 
nagy tételben a konténerbe.  

A hulladék kezelésére számos lehe-
tőség biztosított. A hagyományos, 
110 literes kuka mellett a szelektív 
gyűjtő, valamint a külön igényelhető 
műanyag zsák is rendelkezésre áll. A 
jövőben egy, a zöld hulladékot gyűjtő 
edényt is szeretnének beiktatni, ennek 
előkészítése még folyik. Évenként két 
alkalommal lomtalanítási lehetősége is 
van a lakosságnak, és a korábbi évektől 
eltérően, egyedi igény szerint, előzetes 
bejelentés alapján viszik el a felesleges-
sé vált lomot. Ez a hulladékszállítás 
részeként ingyenes szolgáltatás.

Nagyobb mennyiségű építési törme-
lék, sitt elszállítására szintén előzetes 
bejelentés alapján lehet konténert 
igényelni. 5 m3-es edényt a vállalko-
zások esetében 20 ezer, míg magán-
személyeknek 15 ezer forintért bizto-
sítják.  Mindezek ismeretében nincs 
magyarázat az illegális szemetelésre, 
mely sajnos várható a szigorítások 
eredményeként. 

Az alpolgármester azonban azt is le-
szögezte, hogy következetes szigorral 
járnak el azokkal szemben, akiket 
illegális szemetelésen fognak. Úgy 
fogalmazott, hogy ennyi lehetőség 
mellett szándékosságnak minősül ez 
a cselekedet. 

Hulladékszállítással kapcsolatos
info: 20/401-9484

Diákolimpia Megyei Asztalitenisz 
döntőnek adott otthon ismét Solt-
vadkert. A Kossuth Lajos Evangéli-
kus Általános Iskola szervezésében 
harmadik alkalommal zajlik ez a 
nemes megmérettetés városunkban, 
mely méltán lett az sportág felleg-
vára. Bács-Kiskun minden részéről 
érkeztek diákok, hogy az asztaloknál 
bizonyítsák tehetségüket. Kecskemét-
ről, Bajáról, Dunavecséről, Szankról, 
Tázlárról, Kiskőrösről, Kalocsáról, 
Kiskunhalasról, Kiskunfélegyházáról 
106 versenyző bizonyította tehetségét. 
A szervezésben és lebonyolításban az 

iskola pedagógusainak a Soltvadkerti 
TE asztalitenisz szakosztálya segített. 
Ambrus Ferenc, Mátyus Zoltán és 
Valics Emese közreműködésével si-
keres napot zárhattak. A dobogó leg-
felső fokán főként Baja és Kecskemét 
osztozott, de nagyszerű helytállással, 
minden kategóriában érmet szereztek 
a vadkerti asztaliteniszezők. 
 
soltvadKerti eredményeK:

IV. korcsoport fiú csapat 3. hely:
Tóth Dávid, Péli Bence, Trapp Dávid 
IV. korcsoport leány egyéni 2. hely: 

Mátyus Eszter (Bibó 
István Gimnázium-
Kiskunhalas)
IV. korcsoport leány 
egyéni 4. hely: Farkas 
Fanni 
IV. korcsoport leány 
csapat 4. hely: Bíró 
Dóra, Farkas Fanni, 
Nagy Tamara 
 

A soltvadkerti
fiúcsapat

Szól a rádió
Jól debütált a diákság szócsöve, a 
sulirádió iskolánkban. Már a negye-
dik élő műsorra készül a 3+2-es stáb: 
Nagy Lóránt, Laczi Petra és Kubas 
Panna, akik Vargáné Nagy Melinda 
tanárnő szakmai irányítása mellett 
és Jaszanovics Zsolt rendszergazda 
segédletével jelentkeznek be minden B 
hét pénteken reggel az iskola stúdiójá-
ból. Céljuk a diákság valódi közösségé 
formálása, és nem utolsósorban az 
önfeledt szórakoztatás, információát-
adással fűszerezve.
– Igazgató bácsi kezdeményezésére 
októberben indult a Kossuth sulirádió. 
Az első adás majdnem kudarcba ful-
ladt, hiszen a technika nem volt felké-
szülve az élő adásra. De a kedvünket 
nem szegtük – avat a részletekbe Nagy 
Lóránt, aki az egyik kulcsfigurája az 
új médiumnak. Azóta közel ötven ké-
rést, ajánlást közvetítettünk az iskola 
vezetése felé. 
– Például a csengő hangját szeretné az 
ifjúság lecserélni valami modernebbre. 
Többen javasolták a ki-és becsengetés 
megkülönböztetését – vág a szavába a 
hírolvasó Panna.

– Egyre többen érdeklődnek, hogy ke-
rülhetnek be ők is a műsorba – mondja 
mosolyogva Petra, akinek esze ágában 
sincs átadni a helyét. Nem lesz köny-
nyű, mivel ez egy összeforrott csapat 
munkája. Összegyűjtjük az iskolát 
érintő eseményeket, versenyeket, ki, 
hol, miben képviselte a sulit és ripor-
tokat is készítünk. Születés- és névna-
posokat is köszöntünk. Vannak már 
állandó zeneszámkérőink is.
– Nagy „testvérünk” a Vadkerti Újság, 
melyben bővebben is megjelennek 
cikkeink, eredményeink. Ezúton is 
ajánljuk a szülők figyelmébe! Aki 
pedig szívesen meghallgatná, miről 
csevegtünk eddig, az keresse a rádió-
adásokat az iskola facebook-oldalán!

NMeli

Megyei döntő zajlott városunkban 

Mint minden évben, decemberben 
is sor került a közmeghallgatásra, 
melynek egyik fő napirendi pont-
ja volt Font Sándor országgyűlési 
képviselő beszámolója. A tartalmas 
és sok témát érintő gondolatok kü-
lön-külön is megérnek egy nagyobb 
lélegzetű összeállítást, így a februári 
számunkban részletesen visszatérünk 
a képviselő úr által felsorakoztatott 
kérdéskörökre. Lehoczki Ferenc be-
számolójából teljes képet kaphattak a 
jelenlévők a város gazdálkodásáról, a 
népesség alakulásáról. Örömteli tény, 
hogy stabil úgy a gazdálkodás, mint a 
város lélekszáma. Beszélt az intézmé-
nyek működéséről, a civil szervezetek 
összefogásának és munkálkodásának 
fontosságáról, megköszönve a vá-
rosért végzett vállalásaikat. A helyi 
vállalkozások továbbra is a fejlődés, 

a haladás zálogai, hiszen az iparűzési 
adóval nagymértékben hozzájárulnak 
a kiszámítható, tervezhető, stabil és 
eredményes gazdálkodáshoz. A ter-
veket illetően elmondta, hogy kiemelt 
feladatként kezeli az idén az önkor-
mányzat a belvíz elvezetését, az ipari 
övezet fejlesztését, a kerékpárutak 
építését, felújítását, a közvilágítás kor-
szerűsítését, a város zöldövezeteinek 
növelését, valamint nem utolsósor-
ban a turizmus erősítését, melynek 
fókuszában a Vadkerti-tó és környe-
zete, illetve rendezvényei állnak. A 
jelenlévő hozzászólók elégedettséggel 
nyugtázták a város látványos fejlődé-
sét, útfelújítással, belvízelvezetéssel, 
hulladékszállítással kapcsolatos felve-
téseikkel pedig külön témakörökben 
foglalkoztunk korábban, illetve a 
következő időszakban. 

A közmeghallgatás morzsái 
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Új klubház a labdarúgópályán
Kerítés, lelátó, műfüves pálya a terveK Között

A munkálatokról Hatvanyi Edvárd, 
a labdarúgó szakosztály vezetője 
elmondta, hogy az egyesület évzáró 
vacsoráját már az új klubszobában 
tartották. A beruházás során kiépítet-
tek egy 300 négyzetméteres klubházat, 
amelyre pályázati pénzösszeget nyer-
tek. Az épületben öltözők, klubhelyi-
ség, mosdók és raktárak létesültek. A 
tetőteret úgy építették meg, hogy ott 
a későbbiekben szobák lehessenek, és 
mintegy 30 főt tudjanak elszállásolni. 
A tetőtér-beépítésre is szeretnének 
majd a későbbiekben pályázatot be-
adni. A régi épületben egy korábbi fel-
újítás révén három öltözőt alakítottak 
ki, ami most további két, egyenként 

20 m2-es öltözővel bővült. Az új klub-
házra 63 millió forintos összegben 
nyertek TAO pályázatot, amelynek a 
30 százalékát az önkormányzat biz-
tosította. A sporttelep környezetére is 
nagy figyelmet fordítanak, így most a 

beruházás során az öltöző és a klub-
szoba előtti részeken térkövezés volt, 
feltöltötték a mélyebb részeket termő-
földdel, valamint egy csapadékelvezető 
rendszert is kialakítottak. A további 
tervek között szerepel TAO pályázati 
erő bevonásával új kerítés építése, egy 
300 fő befogadására alkalmas lelátó 
felépítése és a főbejárattól balra eső 
részen fedett kisméretű műfüves pálya 

kialakítása. Az elképzelések szerint ta-
vasszal már az új füves pályán tervezik 
játszani a mérkőzéseket. A fű állapota 
már az őszi szezon végén is megfele-
lő lett volna, de a cserepadok hiánya 
miatt nem történhetett meg a pálya 
hitelesítése. A „füves” mérkőzéseket 
a nézők a műfüves pályán már meg-
szokott módon az öltöző felőli oldalról 
tekinthetik majd meg.                    Filus

Az elmúlt években több százmillió forintos beruházást hajtottak 
végre a Soltvadkerti TE labdarúgópályáján. Kialakítottak két új 
nagypályás játékteret és egy strandfocis kispályát is. Emellett a 
kiszolgáló egységek is megújultak, és így már a mai kor követel-
ményeinek megfelelő öltözők várják a sportolókat. A beruházások 
újabb folytatásaként megtörtént a klubház bővítése is.

Fejlesztés a Soltvadkerti Foci-Suli egyesületnél 

A beruházást december 9-én adták 
át a város és az egyesület vezetőinek, 
valamint néhány utánpótlásedző 
jelenlétében. Az eseményen Lehocz-
ki Ferenc polgármester elismerően 
nyilatkozott a Soltvadkerti Foci-Suli 
Sportegyesület munkájáról. Kiemelte, 
hogy az elvégzett fejlesztésekkel az 
egyesület hosszú évekre előremuta-
tó, maradandó értékeket teremt. A 
munkálatokról az egyesület elnöke, 
Csesznegi Lajos elmondta, hogy 
hetedik éve vezeti a klubot, és a ter-
vezett beruházások lassan a végéhez 
közelednek. Az iskolai pálya mellett 
most egy új irodát és a kapuk, hálók 
védelmét szolgálandó egy fedett részt 
építettek. Ez utóbbi a tárgyi eszközök 
védelme mellett közösségi programok, 
kültéri rendezvények fedett részen való 
lebonyolítását is lehetővé teszi majd a 
későbbiekben. Kiemelte, hogy a két-

millió forintot meghaladó fejlesztést 
önerőből valósították meg. Az iroda-
épületben kiépítették a számítógépes 
és az internet-hálózatot, ami már a 
mai kor követelményeinek mindenben 
megfelel. Elmondható, hogy mostan-
ra minden feltétel adott a munkához: 
van megfelelő füves és műfüves pálya, 
valamint öltöző és eszköztároló rész és 
kiszolgáló helyiség is. Egyedülállónak 
nevezte a térségben azt a fejlesztést, 
ami a labdarúgás sportágban folyik 
Soltvadkerten a Foci-Suli Egyesület 
tekintetében az iskolai pályánál és 
a Soltvadkerti TE keretein belül a 
városi sporttelepen. Elmondta, hogy 
amióta Ő vezeti az egyesületet, azóta 
valósult meg ez a rengeteg beruházás 
és épült fel ez a sportkomplexum, 

mely a legkorszerűbb eszközökkel se-
gíti a labdarúgás utánpótlás képzését. 
Ehhez az is sokban hozzájárult, hogy 
rengeteg sportot szerető embert ismer 
és a kapcsolatok révén sok lehetőséget 
megragadott, mely a Foci-Suli érdekeit 
szolgálja.
Megemlítette, hogy a teljes óvodás kor-
osztály képzéséért felel Hímer István, 
az U6-U7-es korosztály Udvarhelyi 
Attila, az U8-U9-esek Font Norbert, 
az U10-U11-esek pedig Holczimmer 
Tamás edző vezetésével szerepelnek. 
Az U12-U13-U14-eseknél Velez Attila 
látta el ezt a feladatot, aki a déli régió 
edzői koordinátora lesz, és így most 
keresik az utódját jelenleg. A több 
korosztályban összesen közel ötven 
gyermekkel foglalkoznak.                FT

Több mint kétmillió forintos 
fejlesztési beruházást hajtott 
végre a Soltvadkerti Foci-Suli 
Sportegyesület. A klub saját erő 
felhasználásával egy irodahe-
lyiséget és kültéri tárolót épített 
fel a helyi általános iskola terü-
letén található műfüves kispá-
lya mellett.

Rendhagyó sakknap Soltvadkerten
tizenKét ország Kapcsolódott a mérKőzésbe

Az eseményt megtisztelte jelenlétével 
Polgár Judit sakkozó is, aki elmond-
ta, hogy Spanyolországból indult el a 
kezdeményezés. A sakk világfesztivá-
lon merült fel ötletként a spanyolok 
részéről, hogy lenne egy olyan kezde-
ményezésük, amely alapján minél több 
gyermeket vonnak be a sportágban a 
világ minden tájáról. Innen kezdő-
dött el az egyeztetés a soltvadkerti 

A soltvadkerti Kossuth Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
AMI, valamint a helyi sakk egyesület adott otthont a EXPOCHESS 
CHILDREN OF THE WORLD elnevezésű sakkversenynek. A prog-
ramban Soltvadkert képviselte hazánkat, amelyben 12 ország ver-
senyzői vettek részt, és online kapcsolaton keresztül mérkőztek 
meg egymással.

sakkozókkal, hogy az itteni helyszín 
lenne, amely képviselné hazánkat. A 
kezdeményezés szerint a különböző 
földrészek, országok fiatal sakkozói 
az internet segítségével játszanak 
egymás ellen online módon, és verse-
nyezhetnek egymással. Kiemelte, hogy 
a sakk számára az internet felhaszná-
lása óriási lehetőség, hogy a sportág 
a világ minden pontjára eljusson, 
földrészeket, országokat öleljen át, és 
szó szerint határtalanul népszerűsítse 
a sportágat. Az eseményen a soltvad-
kerti színeket húsz sakkozó próbálta 
győzelemre vinni. A fiatalok edzője, 
Nagy János megemlítette, hogy a hazai 
versenyzők mellett Bugacról, Kiskun-

halasról és Kecskemétről is érkeztek 
résztvevők. A 2x15 perces partikra 
külön felkészülésük volt a fiataloknak, 
és a 2x10 perces online mérkőzésekre 
is gyakoroltak. Úgy ítélte meg, hogy 
az ilyen internetes versenyek óriási 
lehetőséget nyitnak meg a gyermekek 
fejlődésében, hiszen más kultúrák el-
térő sakkfilozófiát valló versenyzőivel 
mérhetik össze erejüket és tanulhat-
nak el különböző mesterfogásokat. 
Az EXPOCHESS CHILDREN OF 
THE WORLD versenyhez rajzpályázat 
is társult, melyen első helyezést ért el 
Nagy Patrícia, a Soltvadkerti Kossuth 
Lajos Evangélikus Általános Iskola és 
AMI tanulója.

Nagy slágerek, vallomások Gregor Bernadett-től 
Gregor Bernadett és férje, Szarvas 
Attila a Soltvadkerti Nemzeti Estek 
nevű, ingyenes programsorozat kere-
tében érkeztek a Jobbik helyi szerve-
zetének meghívására. Gregor vallott 
édesapjával, a világhírű operaénekes 
Gregor Józseffel fennállt bensőséges 
viszonyról, s arról, hogy nem nyo-
mást, inkább támogatást tapasztalt 
szülei részéről pályája során. A gyö-
nyörű színésznő a népes közönségnek 
arról is mesélt, hogy családja hogyan 
szenvedte meg a bulvársajtó szenzá-
cióhajhász támadásait. A magánéletét 
firtató lapok és tévéműsorok hazugsá-
gait rendre megnyert perek követték, 
azonban ezek sem kárpótolhatták 
a kiállt megaláztatásokért. A Sacra 
Corona című film Szent László kirá-
lya igazi férfi karakter: Szarvas Attila 
színpadi és filmszerepei bizonyítják, 
hogy nagy szükség lenne magyar 
produkciókban „magyar hősökre”! 
Ám ilyeneket utoljára talán Várkonyi 
Zoltán vitt vászonra. Orbán Viktor 
filmügyi kormánybiztosa, Andy Vaj-

na ugyanis több mint húszmilliárd 
forintot osztogatott el úgy ötven film-
re, hogy azok között egyetlenegy sem 
foglalkozik a magyar történelmi múlt 
felemelő pillanataival. (A Kincsem. c 
film elkészítésére több mint kétmilliárd 
forint támogatást biztosított a Magyar 
Nemzeti Filmalap. A szerk.) Sajnos nem 
valósult meg 2010 után a rendszervál-
tás a kultúrában sem: a Fidesz a régi 
balliberális körök kezében hagyta a 
területet. A beszélgetést követően a 
házaspár duettben énekelt népszerű 
nótákat, majd Gregor Bernadett követ-
kezett: Karády Katalin nagy slágereit 

szólaltatta meg csodás átéléssel. A sze-
nesember című bohózatot közösen ját-
szották: a félreértésen alapuló történet 
előadását hatalmas nevetések kísérték. 
Zárásként két dal csendült fel: a mű-
vésznő felvételről éneklő édesapjával 
adta elő a Valaki... című dalt, majd 
Szarvas Attilával Tolcsvay-Bródytól a 
Jöjj, kedvesem! zárta az estet. A mű-
vészek fellépését Bekő Zsolt, a Jobbik 
vadkerti alelnöke és Ganev József 

Folytatódik a Soltvadkerti Nemzeti Estek:

kihalás vagy ellenállás?
címen 2017. január 12-én 17.00-kor

Dr. Raffay Ernô és Dr. Popély Gyula történészek tartanak rövid elôadást.

A belépés ingyenes.

A közismert egyetemi tanárok ezt követôen Szávay István történész, országgyûlési 
képviselô moderálásával arra keresik a választ, hogy az Európát ért jelenlegi 

bevándorlási nyomás láttán hogyan tanulhatunk korábbi hibáinkból?
Mire tanít a történelem? Hogyan maradhat és erôsödhet meg a magyarság 

Európa szívében a bevándorlás közepette?

késes mester ajándékok átadásával 
hálálták meg. Gregor és Szarvas szere-
pet vállaltak a Jobbik által szervezett 
nagyszabású rendezvényeken is. Arra a 
kérdésre, hogy miért vállalják nyíltan a 
Jobbik támogatását, egyetértésben úgy 
feleltek: Vona Gábort hiteles és őszinte 
politikusnak érzik, s úgy gondolják, a 
művészeknek felelősségük kiállni az 
igazságért.

Szávay László 

Meghí vó
Kossuth Lajos Evangélikus 

Általános Iskola
és Alapfokú Művészeti Iskola

szeretettel meghívják 
Önt, családját és barátait

a

MAgYAR
KULTÚRA NAPJA 

alkalmából rendezett 

Ünnepi
hangversenyre

Közreműködnek:
az iskola

zenetagozatának
növendékei 
valamint 

versekkel az iskola
tanulói

Helye: az iskola Díszterme

2017. január 19. 
(csütörtök)
18.00 óra
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pillanatok

Év végi ajándékkosár
mert az ünnepeK határozzáK meg a hétKöznapjainKat

A gyermekek legjobban a decemberi 
ünnepi időszakot várják az óvodában, 
hiszen a Mikulás még mindig lázas 
izgalomba hozza az apróságokat és a 
karácsony is várva várt ünnep, amit 
versek, énekek tanulása előz meg.
Az idei Adventi versmondó estünk – 
mint minden évben – meghitt, csalá-
dias hangulatot árasztott. Az ünnepi 
hangulatot még fokozta a Tóth testvé-
rek – Anna, Eszter és Andris – gyö-
nyörű éneke, amelyet Szabadi Mónika 
gitárkíséretével hallgathattunk. 
Már hagyomány, hogy óvodánk gyer-
mekei ünnepi műsorral kedveskednek 
az idősebbeknek. A Tűzoltószertárban 
a Mozgáskorlátozottak Egyesületének 
karácsonyi ünnepségén vegyes csopor-
tunk műsora csalt mosolyt a résztve-
vők arcára. A Református Idősek 

Otthonában a nagycsoportosok adták 
elő Jézus születésének történetét népi 
énekekkel, versekkel. Fontosnak tart-
juk ezeket a programokat, hogy meg-

éreztessük a gyerme-
kekkel a rászorultakon 
való segítés örömét.
A bölcsődések sem 
maradtak ki az ünnepi 
műsorból, egy nekik 
való mesével és néhány 
karácsonyi énekkel 
kedveskedett a vegyes 
csoport.
Az óvodai karácsony 
napjára az épület is 
ünneplőbe öltözött. 

A szülők jóvoltából mindenféle fi-
nomsággal megrakott asztalok is arról 
árulkodtak, hogy ez a nap más, mint a 
többi. Az ünnepi műsor után, minden 
csoport kibonthatta a karácsonyfája 
alatt talált ajándékdobozokat. 
A Szülői Szervezet két adventi hétvé-
gén is étellel, itallal várta a Hősök terén 
az ünnepi gyertyagyújtáson résztvevő-
ket. Köszönjük szépen minden kedves 
szülőnek a fáradozását, aki valamilyen 
formában részt vett és képviselte óvo-
dánkat ezen az új kezdeményezésen!
Kívánom, hogy az újév is szeretetet, 
békességet, jó egészséget hozzon min-
denkinek!

Schmélné Szőrfi Gyöngyi

Az otthon egy érzés, amit nem vehetsz, csak kaphatsz 
az egész várost megmozgatta az adventi hangverseny

Az adventi koncert méltán lett a város 
egyik legkiemelkedőbb eseménye a 
karácsonyi ünnepvárásban. Egyfajta 
koronát tett idén is a város készülődé-
sére, hiszen minden eddiginél mélyebb 
és látványosabb várakozás előzte meg 
a szentestét. Kitett magáért mindenki. 
A kisebb-nagyobb közösségek, intéz-
mények, civil szervezetek, családok 
sokszor egy emberként fogtak össze, 
hogy ne csak a külsőségekben, de a lel-
ki ráhangolódásban is egyre fényesebb 
legyen a Megváltó születésének várása. 
A katolikus templom megtelt a ven-
dégekkel, öröm volt látni a zsúfolt 
padsorokat. 
A főszervezők: Lakatosné Hachbold 
Éva, Homoki Pál, Horváth József és 
Udvarhelyi Attila semmit sem bíztak 
a véletlenre. Emlékezetes, felemelő, 
magasztos templomi ünnep lett a kon-
cert, melynek nyitányaként a Daróczi 
Csaba által prezentált árnyjáték ejtet-
te ámulatba a résztvevőket. Lakatos 

Réka, az est moderátora igen találóan 
az otthon fogalma köré rendezve gon-
dolatait Csitáry Hock Tamást idézve 
úgy fogalmazott, hogy „az otthon 
egy érzés, amit nem tudsz felépíteni, 
berendezni, vásárolt tárgyakkal fel-
ékesíteni. Az otthon egy érzés, amit 
nem vehetsz, csak kaphatsz. Tőle. Vele, 
mellette, mindenütt otthon vagy.” 
Szinte lehetetlen lenne sorra venni 
a fellépő csoportokat, szólistákat, 
hiszen rengeteg közreműködője volt 
a csodálatos programnak, melynek 
Hozdik Zsolt esperes ünnepváró gon-
dolatai adták meg a lelki tartalmát. A 
dallamok szárnyán kerültünk egyre 
közelebb a betlehemi jászolhoz, a 
Megváltó születéséhez. Nagy meg-
lepetést jelentett a koncert végén a 
főszervezők által előadott karácsonyi 
dal.  Köszönet mindenkinek, aki köz-
vetve vagy közvetlenül széppé, örök 
élménnyé tette az adventi várakozást.

–séva– 
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Különleges pillanatképek az Arany oviból

Hát nem volt 
még elég? Még 
mindig a kará-
csonnyal és az év 
végi ünnepekkel 
vagyunk elfog-
lalva? – hallom 
a némelyekben 
felmerülő kérdést így, az újesztendő 
kezdetén. Igen, valóban. Vízkereszt 
van, kihunynak az ünnepi fények, a 
betlehemi éjszaka sem világol.  

Kedves Olvasó! Kedves Soltvadkertiek! 
Az örömhírből soha nem elég! Még 
akkor sem, ha úgy tűnik, hogy aktu-
alitását veszítette a hír. Egy havonta 
megjelenő lapban mindig aktuális a 
téma, noha már nem hír. De évek múl-
tán, amikor unokáink kezükbe veszik 
a könyvtárban gondosan lefűzött vagy 
az otthon őrzött példányokat, akkor 
teljeséggel láthatják, hogy mi minden 
történt a városban. A szülők viszont-
láthatják gyermekeik szerepléseit, a 
nagyszülők büszkén mutatják szom-
szédnak, barátnak az unokák sikereit, 
és valljuk be, azért is örömmel kell 
fogadni a gyerekekről szóló híreket, 
tudósításokat, írásokat, mert nagyon 
sok település boldogan cserélne vá-
rosunkkal, hiszen Soltvadkerten sok a 
gyermek, sok tehát a velük kapcsolatos 
esemény is. Nem magyarázkodom, de 
mondom ezt azért, mert hallani lehe-
tett, hogy Pajtás magazin a Vadkerti 
Újság, annyi az óvodai, iskolai téma. 
Nem tudom, ki hogy van vele, engem 
mosolyra derített és jókedvre, és azt 
mondom, hogy hála Istennek, mert 
egy város jövőjének záloga a felnövő 
generáció, akiket jó szeretettel haza-
várni. Szóval a Vadkerti Újság min-
denképpen egy nagy család tagja lett, és 
bízom abban, hogy az Önök figyelme, 
szeretete nem kerüli el 2017-ben sem. 
Természetesen nyitottak vagyunk min-
den javaslatra, ötletre, mit olvasnának 
szívesen, milyen témákat keresnek, és 
megfogalmazhatják észrevételeiket is 
akár levélben, akár e-mail formájában 
a vadkertujsag@gmail.com címre.   
Törekszünk az olvasóközönség szé-
les körű tájékoztatására, a tartalmas 
olvasnivalóra. Szeressék és keressék a 
város közéleti lapját, melyen keresztül 
kívánok boldog, békés, szeretetben és 
megértésben, építő együttműködésben, 
és egészségben telt szép újesztendőt!

Supka Éva 
főszerkesztő  

Ünnep utáni
gondolatok

Az adventi készülődés időszakában 
mindenki azon fáradozik, hogyan 
lephetné meg szeretteit örömpillana-
tokkal. A nem tárgyiasult ajándékok 
lehetnek a legszebb, legönzetlenebb 
szeretet-megnyilvánulások. Az adventi 
időszak adja erre a legtöbb lehetőséget. 
Így gondolták ezt az iskola művészeti 
tagozatán tanuló ifjú muzsikusok 
is, hiszen a szülőknek, nagyszülők-
nek, barátoknak szóló december 
eleji adventi növendékhangversenyt 
nehéz volt meghatódottság nélkül 
végighallgatni. A kezdő zenélő palán-
táktól a legnagyobbakig zongoráztak 
szólóban, négykezesben, kis és nagy 
Orff együttesben játszottak, énekel-
tek – kiegészülve fuvolistákkal és 
tanáraikkal. A sok szép, karácsonyi 
ünnepkörhöz kapcsolódó dallam ün-
neplőbe öltöztette a közönség szívét, 
akik dr. Fodor Katalin és dr. Pethő 
István növendékeinek produkcióit 

vastapssal jutalmazták. Köszönet a 
közreműködőknek is, Albert József 
és Horváth József tanároknak. Már 
tradíció, hogy egyházi alkalmainkat, 
az iskolai reggeli áhítatokat ünnepivé 
varázsolják zongorista növendékeink, 
amikor orgonához ülve játsszák el 
kedves darabjaikat. Révész Kolos, 
Gszelmann Barbara, Fejes Kíra, Nagy 
Maja és Domonyi Vivien Anna játékát 
társaik nagy elismeréssel hallgatták.

Ajándékozni öröm, adni pedig vég-
telen jó érzés, sok esetben nagyobb 
boldogság, mint kapni. Látni mások 
örömét, tudni, hogy jó célokat szol-
gálunk, nemes ügyek mögé állunk, 
mindenképpen szépíti életünket, 
lelkünket. Az év vége mindig az 
adományozás kiemelt időszaka is. 
Sokan segítették a rászorulókat, 
magányosokat, időseket, gyerekeket, 
rendezvényeket, programokat. A 

BS Plastik Kft. évek óta nagylelkű 
adományával igyekszik örömöt 
szerezni a város óvodáinak, így az 
Evangélikus Egyházi Óvoda, és az 
Önkormányzati Óvodák ezúton is 
köszönik a bőkezű ajándékot, hiszen 
minden óvodai csoport karácsonyfája 
alá szép ajándékok, játékok kerültek, 
sőt még tárgyi eszközök fejlesztésére 
is maradt, melyeket a költségvetésből 
nem tudnak már kigazdálkodni.

Köszönet az adományért

A Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Mikulás-csomagokat adományo-
zott az Evangélikus Egyházi Óvoda 
gyermekeinek, ezzel is támogatva a 
németnyelv-oktatást, mely kezdetek-
től fogva jelen van az intézményben. 
Támogatva továbbá az óvodának 
azt a vállalását, hogy minden évben 

négy napos némettábort szerveznek 
az intézményben, valamint egy hó-
napos kurzusra fogadnak két-három 
fő német gyakornokot, akik ezáltal 
megismerhetik a gyermekkertben 
folyó németnyelv-oktatás minőségét 
és annak módszertanát.

Csomagok a német önkormányzattól 

A Magyarországi Evangélikus Egyház 
és Református Egyház Pedagógiai In-
tézete által meghirdetett „reformáció 
500” rajzpályázatán országos első  he-
lyezett lett Lehoczki Ferenc, az evan-
gélikus egyházi óvoda nagycsoportosa, 
3. helyezést kapott Martin Zoé Cintia 

és különdíjas lett Hell Patrik rajza. Az 
ügyes kezű gyermekeket Lakatosné 
Hachbold Éva segítette. Az oviból 
további 12 óvodás alkotása bekerült 
a vándorkiállítás művei közé, melyek 
az idén láthatók lesznek Budapesten, 
Debrecenben és Nagykőrösön is. 

Országos siker a rajzversenyen 

az est fellépői:

•	 Evangélikus	Egyház	„REVIVAL”	
vegyes kara, FÉRFIKARA, Homo-
ki Pál lelkész vezetésével

•	 Ficsor	Veronika	vezényletével 
a BAPTISTA kórus 

•	Horváth	József	Ifjúsági	Zenekara 
és Gitár Együttese

•	 FELNŐTT	DUÓ:	Albert	József 
és Bálint Ákos tanárok

•	 FUVOLA	TRIÓ:	Albert	József	
vezetésével

•	Dr.	Fodor	Katalin
•	Daróczi	Csaba	
•	Dr.	Matus	István	
•	Máté	Tamás	
•	 Pánczél	László	kántor
•	Hangszeres	szólisták	és	a	gyermek	

versmondók
•	Hozdik	Zsolt	esperes

techniKai segítőK: 

•	 Evangélikus	Egyházi	Óvoda	
Nevelőközössége – dekoráció

•	 Lehoczkiné	Nagy	Kata	&	Nagyné	
Veinhardt Irén – dekoráció

•	 Jaszanovics	Zsolt	technikus
•	 Bíró	Róbert	fotós

a program támogatói: 

•	 Soltvadkert	Város	Önkormányzata
•	 Soltvadkerti	Evangélikus	Egyházi	

Óvoda
•	Kossuth	Lajos	Evangélikus	Általá-

nos Iskola és AMI
•	 Soltvadkerti	Római	Katolikus	

Egyház

fotók: VIRA Magazin
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Család- és gyermekjóléti szolgálatunk 
családsegítői Mikulás szerepben 
érkeztek meg a tavalyi jó kezdemé-
nyezés folytatásaként az esti órákban 
városunkban olyan családokhoz, ahol 
bizony a piros ruhás, fehér szakállú 
érkezése még soha nem adatott meg. 
Megindító volt a csillogó gyermeksze-
mek és a boldog szülők látványa.

Az adventi időszakban ismét érez-
hettük a segíteni akaró és tudó 
vállalkozók összefogását, melynek 
köszönhetően család- és gyermekjó-
léti szolgálatunk huszonöt családnak 
tudott élelmiszeradományt és tíz csa-
ládnak tűzifát ajándékozni.

Az Adventi hangverseny bevételét 
szintén az Egyesített Szociális Intéz-
mény rászoruló családjainak támoga-
tására fordíthatjuk, melynek körülte-
kintően és megfontoltan fogunk eleget 
tenni.

Intézményünk klubtagjai is aktívan 
és tartalmas programokkal töltöt-
ték a decembert, melyben kiemelt 
szerepet kapott a mézeskalácssütés, 
a karácsonyipuncs-készítés és a 
kézműves programok, karácsonyi 
díszek készítése. Műsorral érkeztek 
a Bocskai utcai óvoda nagycsoportos 
óvodásai Bódiné Ferenczi Tünde és 
Török Andrea óvónők felkészítésével, 
valamint az 5. osztályos évfolyam Da-
rócziné Mátrai Enikő, Mihókné Rácz 
Renáta és Gurzó Lászlóné felkészíté-
sével.

A klubunk az iskola ebédlőjében 
tartotta karácsonyi ünnepségét, ahol 
a zenét Jaksa Antalnak ezúton is kö-
szönjük.

Ami pedig szintén szót és a városunk-
ban történő példaértékű összefogás 
kiemelését érdemli az egy kisfiúnak 
nyújtott segítség.

Kevés dolog van egy szülő életében, 
amely annyira megrendíti, mint saját 
gyermeke betegsége. Főleg, ha az a be-
tegség egy normál lefolyású várandós-
ságot követően, a gyermek fejlődése 
során, kortársaihoz viszonyítva válik 

érzékelhetővé. A Windecker család 
mindennapjait a 10 éves gyermekük, 
Endre Duchenne-féle izomdystropia 
– izomsorvadása határozza meg. A 
betegség jellegéből adódóan a 3 éves 
korig tartó normál fejlődést követően 
egy fokozatosan kialakuló, egyre kife-
jezettebb izomgyengeséggel kell meg-

küzdenie a gyermeknek és családjának 
is. Mivel az orvostudomány mai állása 
szerint egy gyógyíthatatlan betegség-
ről beszélünk, így elsődleges cél egy 
gyermek életében a körülményeinek 
fenntartása, javítása. 
Windecker Endre jelenleg a solt-
vadkerti Kossuth Lajos Evangélikus 
Általános Iskola 4. osztályos tanu-
lója. Családjával egy Csábori kétsori 
tanyán éli a gyermekek mindennapi, 
azonban tolószékhez kötött életét, 
ahonnan szülei naponta hordják Őt 
iskolába, mivel a rendelkezésre álló 
iskolabusszal a szállítása nem meg-
oldható. Az édesapa, mióta Endre 
tolószékbe kényszerült, munkát csak 
alkalmanként tud vállalni, mivel 
fizikai és mentális energiájára is szük-
sége van feleségének, aki 2007-es agyi 
infarktusát követően szintén mozgá-

sában korlátozottá vált, és fiának, aki 
jelenleg arra vár, hogy megérkezzen 
a számára kialakított elektromos 
kerekesszék. A család, az elektromos 
kerekesszékes gyermek szállításának 
kapcsán felmerülő, technikai és anya-
gi nehézségeinek megoldására 2016. 
októbere óta egy példaértékű összefo-

gásnak lehettünk tanúi Soltvadkerten, 
amelyhez szükséges volt egy főszpon-
zor által nyújtott bázisháttérre és 
több, egyéni elköteleződésre a család 
számára alkalmas közlekedési eszköz 
beszerzéséhez. 2016. december közepe 
óta Windecker Endre és családja életét 
egy Citroen Jumper típusú, kifejezet-
ten kerekesszék szállítására kialakított 
kisbusz hivatott megkönnyíteni. A 
szolidaritás ilyen élethelyzetekben 
reménykeltő, hovatovább életmentő le-
het, amelyről ebben az esetben sokan, 
sokféleképpen, de ugyanazon céllal 
tettek tanúbizonyságot.

Dr. Lacziné Ritter Andrea 
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Segítő kezek, az összefogás ereje Soltvadkerten

Az Egyesített Szociális Intézmény részéről novemberben még arról 
írtam, hogy az ünnepvárás időszakában is tesszük a dolgunkat és 
segítünk, ahogy az év többi napján is tettük mindezt. Most még-
is szeretném megosztani azokat a nagyon szép és a városunkban 
történő példaértékű összefogásokat, amelyek, úgy gondolom, hogy 
talán sokak számára elgondolkodtatóak lehetnek.

A család köszönő gondolatai

A 2016-os év családunk életében sok 
megrázó, ugyanakkor több megható 
pillanatot is hozott. Gyermekünk 
mindennapi életének megkönnyítésé-
re az orvosi segítségen túl számtalan 
önzetlen, emberi megnyilvánulással 
is találkoztunk, amelyekért rendkívül 
hálásak vagyunk:
– a gyermekünk szempontjából 
Vincze Alíz tanítónőnek és a 4. c osz-
tályos gyermekeknek és szüleiknek, 
aki Endre számára nagy örömet és 
meglepetést szereztek,
– a szülők szempontjából mind-
azoknak az ismert és ismeretlen 
támogatóknak, akik lehetővé tették a 
családunk számára a kiváló technikai 
adottságokkal rendelkező  kisbusz 
használatba vételét, illetve egyéb mó-
don támogatták, támogatják gyerme-
künk mindennapjait.

Köszönettel, Windecker Endre, 
Grizák Erika és Windecker Endre

Megszoktam, és örömmel kísérem 
Lehoczki Ferenc polgármestert min-
den szépkorú soltvadkertihez, akit 
személyesen köszönt otthonában, vagy 
ahova éppen hívja és várja az ünnepelt, 
illetve a család. Az elmúlt évek során 
sok kedves embert ismertem meg en-
nek köszönhetően Szomorné Kemény 
Eszter néni is közéjük tartozik, akinek 
kedvéért Kiskőrösre is átutazott a vá-
ros vezetője, hogy jókívánságait és per-
sze ajándékait átadja, a miniszterelnö-
ki levél kíséretében 90. születésnapján.  
A baptista imaház különtermében 
népes családja körében találtuk Eszter 
nénit, aki nagy szeretettel és figyelem-

mel vettek körül kicsik és nagyok. A 
család összetartását ismerve persze ez 
cseppet sem meglepő, mégis jó volt lát-
ni és megtapasztalni, hogy milyen az, 
amikor Isten házában köszöntik négy 
gyermek édesanyját, a tizennégyszeres 
nagymamát, a négyszeres dédnagy-
mamát. Jó volt látni tiszta tekintetét, 
az évtizedek alatt összegyűjtött ráncok 
barázdáit, melyekről jól tudjuk, hogy 
a mosoly nyomai. És jó volt hallgatni 
Eszter lányát, Feri fiát, amint a gyerek-
korukról, az Ön fiatal éveiről meséltek, 
amikor még könyvelőként dolgozott, 
amikor otthon iskolaköpenyeket varrt 
számukra, a gondoskodó szeretetről, 

a következetes nevelésről, melynek 
köszönhetően szorgalmas, dolgos, 
köztiszteletben álló emberekké, csa-
ládanyává, családfőkké váltak. Jó volt 
látni, ahogy körbefogták az unokák, 
egyszerűen valami leírhatatlan bé-
kesség és nyugalom áradt Eszter néni 
ünnepén. Isten különös kegyelmét 
kapta meg, hogy óvja és vigyázza Esz-
ter néni mindennapjait a soltvadkerti 
református idősek otthonában, ahol 16 
éve éli életét. Vidáman és türelmesen, 
mert ahogy azt mondta, mindenhez 
és mindenkihez türelemre van szük-
ség. Amint lánya közreműködésével 
mesélte,  négyen voltak testvérek és 88 

éves húga még velük ünnepelt. Mesélt 
a nehézségekről is melyek az élet so-
rán érték, hiszen férjét Szomor Lászlót 
már 1989-ben elveszítette, mint aho-
gyan két testvérét is, és László fia is az 
angyalok birodalmából köszöntötte 
születésnapján. A család egységes Is-
tenbe vetett hite azonban mindenkor 
felemeli a problémák fölé, megsokszo-
rozva örömeiket, mely mások számára 
is sok erőt jelent.
Legyen szép az új esztendő minden 
kerek évfordulós számára az új esz-
tendőben is!

Supka Éva 

Mindenhez és mindenkihez türelem kell 

Búcsú Filus Sándortól (1948-2016) 
Gyászol a bir-
kózósport-tár-
sadalom. Egy 
nagyszerű em-
bert, egy kivá-
ló sportembert 
veszített el 
a sportág, a 
soltvadkerti, 
bócsai birkó-
zók, a megye. Negyed évszázaddal 
ezelőtt az Ő lelkes és kitartó szervező-
munkájának köszönhetően jött létre 
a bócsai birkózó szakosztály. Darányi 
László, Schmél Attila, Szeg Sándor se-
gítségével pedig Soltvadkerten is bein-
dult a műhelymunka. Mára a sportág 
fellegvára lett a birkózóegyesület által 
létrehozott bázis, melynek nélkülözhe-
tetlen „napszámosa” volt Filus Sanyi 
bácsi. Tekintélyét nem csak szakmai 
tudása, tapasztalata adta, hanem em-

bersége, mások iránti figyelme, példa-
mutatása tette igazi mesterré. Lakatos 
Attila egyesületi elnök ötleteit, terveit 
teljes mellszélességgel támogatva fejlő-
dött a sportág városunkban, és méltán 
került a figyelem középpontjába.

Sanyi bácsi élete volt a birkózás, erről 
az elmúl huszonöt év eredményei is 
tanúskodnak, hiszen már a nyolc-
vanas években a serdülő-válogatott 
kapuján kopogtattak a helyi birkózók, 
majd számos országos, nemzetkö-
zi siker kísérte, több jeles birkózót 
adva a nemzetnek. Edzette, nevelte a 
gyerekeket, segített az ötletelésben és 
büszkén vitte a soltvadkerti egyesület 
hírét, amerre járt. Amikor a magyar 
birkózóválogatott olimpiai felkészü-
lését itt tartotta Vadkerten, elégedet-
ten nyugtázta, hogy ez a legnagyobb 
szakmai elismerés, amit egy egyesület 

kaphat. Híres sprotolóink barátként 
térnek vissza ide gyakran, mert mint 
mondják, a városnak különleges 
vonzereje van, a birkózók pedig egy 
olyan közösség, ahol még számukra 
is léleképítő munka folyik, és őszinte, 
igaz emberek barátsága fogadja őket. 
Ebbe a léleképítésbe Sanyi bácsi volt az 
egyik katalizátor. 

Méltán kapta meg 2015-ben Soltvad-
kert legrangosabb kitüntetései közül a 
Soltvadkert Sportjáért kitüntetést. A 
Bács-Kiskun Megyei Birkózó Szövet-
ség elnökeként szívügyének tartotta 
nemcsak a sportág felemelését és fej-
lődésének fontosságát, de a sport iránti 
figyelem felkeltését, megszerettetését.  
– Szeretem látni , ahogy küzdenek a 
gyerekek, ahogy koncentráltan pró-
bálják legyőzni a másikat, miközben 
észre sem veszik, hogy saját magukat 

győzik le. A félelmeiket, a gátlásai-
kat, mindent, amit akadályt jelent 
ifjú életükben – mondta egyszer, egy 
edzés alkalmával, amikor éppen a 
birkózó-válogatott fogadására készül-
tek. Megbízható társ, szerető  apa és 
nagyapa, őszinte barát, igazi sport-
ember, nagybetűs Ember hiányát kell 
elfogadnunk, feldolgoznunk. Filus 
Sándor letette névjegyét. Ott van a 
múltunkban, és ott lesz a jövőnkben 
mindaddig, amíg birkózó lép a sző-
nyegre. Eddigi munkássága, kedves 
személyének emléke örökre köztünk 
tartja. A gyertya lángja még pislákol 
a birkózóbázis asztalán, ahol gyakran 
megpihent és beszélgetett barátaival, 
kollégáival. Fénye beragyogja a kis 
birodalmat, és erőt árasztva segíti az 
új esztendő indulását az egyesület ve-
zetése és sportolói számára.
Isten Veled, Sanyi bácsi! 

családoKnaK, időseKneK, egyedül élőKneK jelenteneK biztos támaszt



Liza megmentette édesapja életét
francKéK Kalandos életéneK bástyája az istenbe vetett hit 
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– Igen, valóban, én már szinte fel-
nőttként döntöttem úgy, hogy máshol 
élem meg hitemet, ahol valódi Bib-
lia-alapú hitet láttam a gyakorlatban 
megvalósulni még a fiatalok életében 
is – meséli az édesanya. Következő 
lépés: Attila megismerése, majd az 
esküvőnk 2010-ben. 

 ▶ …és a „nászút” Haitin…
– 2014-ben lehetőség nyílt, hogy a 
Magyar Baptista Szeretetszolgálat 
által Haitin működtetett gyermekott-
honban tölthessünk tíz napot – meséli 
mosolyogva. – A hatvan gyerek 4-14 
évesen él itt, és mi foglalkozásokat tar-
tottunk nekik. Kézműveskedés, sport, 
ének és bibliai tanúságtételek követték 
egymást. Nyelvük a kreol – egy angol-
francia-bennszülött keverék, ami 
miatt folyamatos tolmácsolásra volt 
szükségünk. Tanulságos és elgondol-
kodtató napok voltak ezek, tele szol-
gálattal. Munkahelyemen, a kiskőrösi 
Mai Ige Alapítványánál jól jöttek az 
itt látottak: azóta másképp állunk 
egy-egy problémához és a társadalmi 
mélységekhez.

 ▶ Aztán eljött a házasság gyermekváró 
szakasza. Milyen volt ez?
– Ó, hát örömteli, csak kicsit émely-
gős – nevet Évi. – A súlyom is szépen 
gyarapodott: 22 kilót szedtem fel, 
melyből viszont mára egy deka se ma-
radt. A babavárás közben elolvastam 
néhány szakanyagot az internetről 

és könyvekből. Édesanyám korán 
meghalt, így leginkább az anyuka 
barátnőimtől kaphattam tanácsokat. 
Amikor pedig elérkezett a szülés kije-
lölt ideje, engedelmesen bevonultam a 
halasi kórházba. És vártam. Már egy 
hét eltelt, és még semmi sem történt. 
Nagy türelempróba volt ez számomra, 
hiszen tudtam, hogy a férjemet nem 
láthatjuk egy ideig a közeljövőben (pár 
nap múlva visszarepül Angliába, és mi 
csak egy-két hónap múlva láthatjuk 
újra egymást, mikor mi utáname-
gyünk). Aztán eljött a tizedik nap, és a 

szokásos kisebb fájások is. Azt gondol-
tam, ezek a görcsök is olyanok lesznek, 
mint az előzőek, de most erősödtek. 
Éjjel 3-kor szólt a szülésznő, hogy a 
gépi mérések szerint nemsokára meg-

indul a szülés: én a férjemet hívjam, ő 
pedig az orvost… 2016. március 17-én 
hajnali 5 óra 26 perckor világra jött 
kislányunk, Liza. Ahogy a szülésznő 
utólag kommentálta: „Azt tudja, hogy 
ez nagyon szép szülés volt?!” 

És akkor álljunk meg egy pillanatra 
e boldog pillanatban, és lépjünk visz-
sza pár hónapot az időben! Mert az 
édesapa története egy picit más szálon 
vezetett idáig. Anyagi megfontolás és 
barátjától kapott többszöri invitálás 
ugyanis arra indították Attilát, hogy 
2016. január 1. és március 8. között 
Angliában vállalt munkát. – Egy me-
xikói étterem konyháján dolgoztam, és 
szép jövő várt rám – emlékezik vissza 
az alig egy éve történt dolgokra. – Az-
tán a gyermek születésére szabadságot 
vettem ki, és hazarepültem. A gépem 
éppen aznap indult vissza Angliába, 
amikor hazahoztam délelőtt a csalá-
dot a kórházból. Nem sok hiányzott, 
de lekéstem a manchesteri gépet. 
Aztán lett volna pár napra rá egy 
másik lehetőség kirepülni, méghozzá 
brüsszeli átszállással. De úgy dön-
töttem, hogy nem! Itthon maradok a 
család mellett.

 ▶ Isteni sugallat?
– Igen, pontosan. Arról is volt szó, 
hogy a családom kijön majd utánam, 
és együtt töltünk Angliában pár évet. 
Én dolgozom, és összeszedünk egy 
kisebb összeget, hogy itthon be tudjuk 
fejezni a lakásfelújítást. De nem vettem 
meg azt a repülőjegyet. Aztán kiszá-
moltam, hogy éppen akkor tartóz-
kodtam volna a brüsszeli repülőtéren, 
amikor ott a sok áldozatot követelő 
robbantásos merénylet történt.

 ▶ Ez így jól hangzik. Viszont itthon 
már nem mentél vissza tanyagondnok-
nak. Hanem?
– Érdekes a sors: először Kiskunmaj-
sán dolgoztam villanyszerelő mellett, 
majd nem sokkal utána szóltak, hogy 
a soltvadkerti Arany és Bocskai 
Óvoda, valamint a bölcsőde gond-
nokot, karbantartót keres. Azonnal 
megpályáztam és elnyertem az állást. 
Korán kezdek, korán végzek, sok 
szabadidőm marad… és ki tudom 
használni! Emellett gyerekek között 
vagyok, otthon pedig minden nap vár 
a családom!

 ▶ És akkor a család: Liza éppen ebé-
delt, amikor megérkeztem. Mindent 
ehet?
– Igen, amit ebben a korban szabad, 
tehát tejen, tojásfehérjén és mézen kí-
vül szinte mindent – mutatja a menüt 
Éva. – Mi főleg baromfihúst fogyasz-
tunk, no meg zöldséget, gyümölcsöt, 
hüvelyeseket és gabonaféléket. Sokat 
van terítéken például a barnarizs, 
lencse, köles, zabkása. Ebből ő is 
mind ehet, emellett még szoptatom 
is. Amint látod, jól megvan velünk: 
ebben a tágas konyha-nappaliban ő is 
elkúszik ide-oda, aztán felül és játszik.

Csendes gyerek, békés gyerek ide vagy 
oda, Franckék a karácsonyfát megle-
hetősen biztonságos helyre tették. 
Bár az is igaz, hogy az ünnepi családi 
vacsorák nagy része éppen náluk, eb-
ben a kicsi, de kedves lakásban zajlott. 
Volt, hogy húsznál is többen foglaltak 
itt helyet és ünnepelték együtt a Meg-
váltó születését. Így volt boldog és 
teljes a karácsony!

Káposzta Lajos

Egy nagy családi ház földszinti lakásába lépek be, ahol éppen ebéd 
után találom a háziakat. Az édesapa, Franck Attila Bácsalmásról 
került Soltvadkertre. Árva gyerekként nevelőszülőknél, a Hufnágel 
családban nőtt fel. A baptista gyülekezet ifjúsága tagja lett, és itt is-
merte meg későbbi feleségét, Németh Évát, aki katolikus családból 
származik.

katedra
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Versenyeken jeleskedő diákjaink
számolnaK, KertészKedneK, főzneK, mesélneK, tudnaK! 

Sorra hozzák a kiváló eredményeket a 
vadkerti diákok. Mint azt tőlük meg-
szoktuk, a környék összes tanulmányi 
versenyén dobogós helyeken zárnak. 
Többek között II. Rákóczi Ferenc Ka-
tolikus Gimnázium és Szakgimnázi-
um nyolcadik évfolyamos tanulóknak 
hirdetett megmérettetésen az interne-
tes nyelvi versenyen német nyelvből 
Milinkó Vivien harmadik helyezést 
ért el. (Felkészítő tanár: Mihókné Rácz 
Renáta) A MATEKOLÓ matematika 

versenyen szintén Milinkó Vivien ara-
tott, ő negyedik helyezett lett. (Felké-
szítő tanár: Reszlné Elek Henriette) A 
KÖZGAZDÁSZOK közgazdasági ver-
senyen Gillich Bettina első helyezést 
ért el, Bíró Dóra második lett. (Felké-
szítő tanár: Reszlné Elek Henriette)
Közgazdaságból a Wattay Szakgim-

názium által szervezett versenyen is 
remekeltek diákjaink. Két csapattal 
jutottak a döntőbe, ahol a fiúk – Trapp 
Balázs, Gszelmann Máté, Bonti Ist-
ván és Schürlein Alex a második lett, 
míg a lányok – Tumó Nina, Kotróczó 
Réka, Hatvanyi Lívia és Lakatos Lin-
da – a középmezőnyben zártak. Felké-

szítőjük Vargáné Nagy Melinda volt.
– Második évben veszünk részt a ke-
celi „ Flóra” virágkiállítás kiskertépítő 
versenyében – tudósítja lapunkat Font 
Lajosné. A tavalyi évben négy csapat-
tal, az idén hat csapattal pályáztunk. 
Mindig a hetedik évfolyam lányai 
vesznek részt a versenyben. Most 
egy harmadik helyet, és egy külön-
díjat hoztunk el. Harmadikak lettek: 
az „Erdei Manók” Minda Eszter, 
Mayer Ági, Molnár Virág és Hor-

váth Dzsenifer. Különdíjat kaptak a 
„Kiskertészek”: Nagy Niki, Csányi 
Csenge, Hell Krisztina és Tóth Petra. 
Ugyanezen a versenyen az alsósok 
is hírnevet szereztek a sulinak. A 2. 
A-sok, Kárászné Németh Anita osz-
tálya bronzérmet szerzett, a 2. C-sek, 
Hollós Ágnes diákjai, az Aranyásók 

különdíjasok lettek. Az 1. a, mint a 
Sakkpalota kertészei is hasonlóképpen 
ügyeskedtek. Hollósné Zsikla Judit és 
Gubik Barbara tanítványai büszkék 
lehetnek a szereplésükre, csakúgy, 
mint a 3. B-ből a Szorgos Manók és 
a Bölcs Baglyok, azaz Dobszai Ildikó 
nebulói.

Szintén Fontné Zsuzsa néni lányai, a 
„Főzőcske” szakkör tagjai egy süte-
ménysütő pályázatra is beneveztek, 
amit egy „Lurkódekor” nevű cég írt 
ki. Eredményről még nem tudunk. 
A sütisütők: Barna Rozina, Karcza 
Léna, Zsikla Anna, Szempék Dóra, 
és Kállai Szandra. 

Bíró Dóra 8. B-s tanuló egy fantasz-
tikus mesét írt egy országos meseíró 
pályázatra, ahol a téma az egészséges 
életmód volt. Dóri egy kisbárány törté-
netét írta meg, cseppet sem véletlenül. 
Mint elmondta, nagyon szereti a kis-
bárányokat. A pályázatban megadott 
kifejezéseket kellett felhasználni. Izga-
lommal várjuk az eredményt.
Versenyen voltak a németesek is. 
Mihókné Rácz Renáta tanárnő tanít-
ványai a Református Gimnáziumban 
voltak. A hetedikesek közül első lett 
Farkas Fanni, második Frittmann 
Laura, ötödik Tóth Petra, hetedik 
Kuncz Ábel és nyolcadik Ótott-Kovács 
Zalán. A nyolcadik évfolyamosok 
közül négyen kerültek az első tízbe. 
Dudás Marcell negyedik lett, Milinkó 

Vivien ötödik, Gillich Bettina és Sá-
rosdi Letti hatodik helyen zárt.
A matematikában jeleskedők decem-
ber 6-án vettek részt a Varga Tamás 
matematikaverseny első fordulóján. 
Grószné Havasi Rózsa néni szerint 
nagyon nehéz feladatok voltak, a jó 
megoldás mellé indoklás is kellett. 
Iskolánkból Milinkó Vivien és Dudás 
Marcell dolgozata érte el azt a szintet, 
hogy a 2. fordulóra esetleg bejuthas-
sanak.

2017. január 2017. január

Az Aranyásók különdíjat kaptak a Keceli Flóra Virágfesztiválon
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Januári programokIngyenes Anyakönyvi hírek
apró • apró • apró december

Soltvadkerten Homok utca 10-ben 
családi ház sürgősen eladó. 
Tel.: 06-70/555-3535 
Vagyonőr munkát keres, 
akár alkalmi jelleggel is. 
Érd.: slaciko@gmail.com
Fa mázsa, rugóskapa eladó. 
Tel.: 06-30/236-2035
Családi ház eladó Soltvadkert, Bacsó 
Béla utca 4. szám alatt (focipálya 
mellett). Ir.ár: 4 Millió Ft 
Érd.: 06-20/428-8696 06-78/480-383
Családi ház Soltvadkert, Ady Endre 
utca 52. szám alatt eladó. 
Tel.: 06-78/481-003
Eltolt szintű 3 szobás családi ház 
melléképületekkel, nagy portával, 
udvarral eladó. Érd.: 06-20/224-4343

7-én, szombaton 9 órától Weinhardt 
János emléktornát rendez a Soltvad-
kerti TE Asztalitenisz Szakosztálya a 
sportcsarnokban. 

7-én, szombaton 18 órától Vadászbálat 
szervez a Kossuth Vadásztársaság az 
általános iskola ebédlőjében. 

12-én, csütörtökön 17 órakor Kihalás 
vagy ellenállás? A magyarság esélyei a 
bevándorlás századában címmel elő-
adást szervez a Jobbik Magyarorszá-
gért Mozgalom a művelődési házban. 
Előadók: prof. Popély Gyula és prof. 
Raffai Ernő történészek. A belépés 
díjtalan!

20-án, pénteken 17 órakor a Karaván 
Klub következő állomása várja vendé-
geit a művelődési házba. Téma: Japán. 
Előadók: Nagyapáti Anna Panna

Dugulás-elhárítás 
06 20 917 1403

Banga Sándor

6400 Kiskunhalas

Kossuth Lajos utca 22/B.

Januári moziműsor
6. PÉNTEK 19:00
7. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 900 Ft

A FegyverteLen KAtonA  
Színes szinkronizált ausztrál-amerikai film, 131 perc 

7. SZOMBAT 17:00
8. VASÁRNAP 17:00 
Jegyár: 900Ft

ÁLLAtI nAgy SZÖKÉS  
Színes szinkronizált spanyol animációs családi film,  90 perc

8. VASÁRNAP 19:00
9. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 900 Ft

KALIFornIAI ÁLoM  
Színes szinkron+feliratos amerikai romantikus film, 127 perc

13. PÉNTEK 15:30 
Jegyár: 700 Ft

A DZSungeL KÖnyve  
Színes szinkronizált amerikai kalandfilm, 96 perc

13. PÉNTEK 19:00
14. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 900 Ft

ASSASSIn’S creeD  
Színes szinkronizált amerikai akciófilm, 109 perc

14. SZOMBAT 17:00
15. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 900 Ft

DerÜLt ÉgBŐL APu  
Színes szinkronizált francia-angol vígjáték, 115 perc

15. VASÁRNAP 19:00
16. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 900 Ft

MIÉrt Pont Ő?  
Színes francia-angol vígjáték, 111 perc

16. HÉTFŐ 17:00
Jegyár: 700 Ft

roSSZ AnyÁK 
szinkronizált, amerikai vígjáték, 101 perc

20. PÉNTEK 19:00
21. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 900 Ft

A nAgy FAL  
Színes szinkronizált amerikai akció-fantasy, 94 perc

21. SZOMBAT 17:00
22. VASÁRNAP 17:00
23. HÉTFŐ 13:00
Jegyár: 900 Ft

ÉneKeLJ  
Színes szinkronizált amerikai családi film, 108 perc

22. VASÁRNAP 19:00
23. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 700 Ft

teLJeSen IDegeneK  
Színes feliratos olasz vígjáték, 97 perc 

23. HÉTFŐ 17:00
23. HÉTFŐ 18:00 
Jegyár: 700 Ft

MAgyAr nÉPMeSÉK 
A MInDentJÁrÓ MALMocSKA  
Színes magyar animációs film

27. PÉNTEK 19:00
28. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 900 Ft

utAZÓK  
Színes amerikai sci-fi, 116 perc

28. SZOMBAT 17:00
29. VASÁRNAP 17:00
JEGYÁR: 900 Ft

vIgyÁZZ KÉSZ, SZÖrF 2.   
Színes szinkronizált amerikai animációs családi film

29. VASÁRNAP 19:00
30. HÉTFŐ 19:00
Jegyár: 700 Ft

A SZoBALÁny  
Színes dél-kóreai romantikus dráma, 141 perc

21-én, szombaton 18 órától a 
Lovasklub tartja ez évi bálját az általá-
nos iskola ebédlőjében. Érdeklődni és 
jelentkezni Gangl Gábornál a 20/548-
6183-as telefonszámon lehet.

Január-februárban ismét várnak min-
den érdeklődőt a Téli gazdaesték című 
rendezvénysorozatra a művelődési 
ház színháztermébe. A Soltvadkerti 
Gazdakör szervezésében hétről hétre 
keddenként tartják az előadásokat, 
januárban 24-én és 31-én, február-
ban 7-én és 14-én. A kezdési időpont 
minden alkalommal 17 óra.

30-án, hétfőn 16 órakor Cukorbeteg 
klub lesz a művelődési házban.

LED, LCD TV JAVÍTÁS 
1 ÉV GARANCIÁVAL!

Tel.: (H-P 8-18 óráig) 06 30/626 1021
Komlós Zsolt 

lcd-tv-monitor-szerviz.hu

HALÁLOZÁSOK: 
Fejes Ferencné – szül.: Szegedi Julianna (1937)
Nuszpelné Radics Etelka – szül.: Radics Etelka (1958)
Frei Jakabné – szül.: Csengődi Judit (1941)
Nagy Béláné – szül.: Lehoczki Erzsébet Margit (1948)
Bányai Istvánné – szül.: Sánta Irma (1945)
Kocsenda Antal  (1928)
Solti István  (1940)
Rácz Józsefné – szül.: Kovács-Bukor Mária Etelka (1932)
Rácz István  (1949)

HÁZASSÁGKÖTÉSEK:
Hachbold Boglárka – Ecseri Gábor Antal
Kiss Viktória – Vindecker István

SZÜLETÉSEK:
Vizi Zoltán (an.: Szalai Erika Erzsébet)
Bokros Zsombor Botond (an.: Miskolczi Adrienn)
Font Bendegúz (an.: Bakács Mónika Terézia)
Gáspár Adél (an.: Gillich Helga)
Nagy Gábor (an.: Rehor Andrea)
Faddi Violetta (an.: Komáromi Viktória)
Gusztos Alíz (an.: Brinkus Tímea)
Matei Róbert Krisztián (an.: Holczimmer Szabina)
Schmél Bendegúz (an.: Eifert Edit)
Antal Kornél és Antal Lóránt (an.: Schiszler Anett)
Patyi Dóra (an: Juhász Éva)

Soltvadkerten 2,2 hektár több fajtából 
álló fiatal csemegeszőlő ültetvény 
eladó. Tel.: 06-20/438-0730
Selymesen, a főút mellett 2200 m2-es 
telek eladó. Érd.: 06-20/492-1771
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Új könyvek várják az olvasókat, a 
szépirodalomtól a szakkönyvekig 

A hatodik alkalommal meghirdetett 
Márai-program keretén belül a városi 
könyvtár 130.000 Ft értékben 58 köte-
tet kapott a Könyvtárellátó Nonprofit 
Kft-től. A könyvtárosok által kiválasz-
tott kötetek között találhatóak versek, 
szakkönyvek, szépirodalmi művek, 
mesék.

Néhány cím:
•	Albert	Camus:	Az	idegen
•	Dömötör	Zsuzsa:	Liszt	Ferenc 
   utazásai a reformkori
   Magyarországon
•	Ferenc	pápa	ihlető	szavai	Szent	 
   Ferenc szellemiségében
•	Gombaszakértői	praktikum

•	Harper	Lee:	Ne	bántsátok 
   a feketerigót!
•	Horthy	Miklósné:	Napló	1944-45
•	Isaac	Asimov:	Fekete	özvegyek	
   klubja
•	Polcz	Alaine:	Befejezhetetlen
•	Dr.	Pálhegyi	Ferenc:	Keresztyén	
   házasság
•	Reproduktív	egészségpszichológia
•	Thomas	Mann:	Úr	és	kutya,
   A törvény
•	Wolfgang	Vogel:	Házi	sörfőzés

Október utolsó péntekén dr. Prantner 
Zoltán tartott könyvbemutatót a 
művelődési házban. Aktuális témát 
dolgozott fel, könyvének címe: Az 

Iszlám Állam, a világ legvé-
resebb terrorszervezete. A 
laikusok számára is érthető 
hétköznapi nyelven foglalta 
össze, hogy mit kell tudni 
a szervezet működéséről, 
felépítéséről, szellemiségé-
ről. A kötet 1999-től követi 
nyomon a terrorszervezet 
felemelkedést egészen 
napjainkig. A könyvtárból 
kölcsönözhető a mű.
Találkozunk 2017-ben a 
Könyvtárban!       

Légrády

Találkozzunk 2017-ben is a könyvtárban, a moziban,
a mûvelôdési ház és a sportcsarnok programjain! 

Áldott, békés és boldog új évet kívánunk mindenkinek! 

A mûvelôdési ház munkatársai nevében: 
dr. Galántai Hilda igazgató  

Tel.: 06 78 582 585
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Üdvözlet Soltvadkertről
KépeslapoK az ezredforduló utáni városról, városból 

Közel egy éven keresztül kísérhették figyelemmel a Vadkerti Újság-
ban a múltidéző fotókat, köszönhetően a helyi gyűjtőknek, akiknek 
ezúton is köszönjük, hogy közkinccsé tették az értékes és külön-
leges képeslapokat. Külön köszönet Mátyus Lajos tanár úrnak az 
ötletért és a gondos megvalósításért, hiszen hónapról hónapra Ő ál-
lította össze és szövegezte meg a látnivalókat. Ezúttal egy ezredfor-
duló utáni képsorozattal köszöntjük Soltvadkert minden polgárát, 
áldott, békés, sikeres és boldog újesztendőt kívánva. 

örömteli
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Lehoczky Károlyné nyerte a húszezer forintot
meghatódva fogadta a nyeremény hírét

A majd egy éven át tartó képes-
lapgyűjtő verseny lezárásaként, a 
könyvtárba leadott huszonhárom 
borítékból  húztuk ki a szerencsés 
nyertest, akinek személyesen adtam 
át a jutalmát, és egy végtelen tartal-
mas életúttal is megismerkedhettem. 
Olyannyira, hogy alkalmasint külön 
is szeretnék foglalkozni azzal a Zsám-
békon fellelt családi ereklyével, ami 
Ilonkáék családi házának falát ékesíti. 
Bemutatni aligha kell őket, hiszen 
mindenki ismeri a családot, lévén, 
hogy kereskedésükben nagyon sokan 
megfordultak. Ilonka ugyan nem tős-
gyökeres soltvadkerti, de már 1976 óta 
ez a város az otthona. Itt alapítottak 
családot, Ilonka itt tanított két évet, 
majd az Áfész irodán dolgozott, és a 
rendszerváltás időszakában fogtak 
jól prosperáló vállalkozásba. Újság, 
lottó, dohány, játék, egyre bővülő 
üzlethelyiség, rengeteg munka, amit 
azért megsínylett a család, hiszen éve-

kig nem tervezhettek közös nyaralást, 
szabadidőt. Ilonka férje sajnos már 
nem él, tizenhárom éve az örök hazába 
költözött. A konkurencia megjelenése 
a kereskedés bezárását jelentette, Ilon-
ka a műanyagiparban vállalt munkát. 
Egészsége megromlásával nyugdíjba 
ment, és amit  még kimondani is 
elképesztő, 41 ezer forint havi nyugel-
látással. Mint mondta, két gyermekük 

segítsége jelenti a biztonságot, akik 
azonban vidéken élnek. Fia hivatásos 
tiszt, lánya főkönyvelőként dolgozik. 
De még ebből a kis nyugdíjból is szán 
minden hónapban a Vadkerti Újság-
ra, mint mondja, amióta csak létezik, 
vásárolja, olvassa és őrzi! – Nagyon 
szeretem ezt a lapot, amióta színes, 
különösen. Mindent megtudok belő-
le, sok értékes és érdekes olvasnivalót 
találok benne. Áttekinthető, jól szer-

kesztett. A keresztrejtvénynek még 
nagyon örülnék, ha lenne, és talán 
orvosi tanácsoknak is sokan hasznát 
vennénk – mondja mosolyogva, majd 
hozzáteszi: – Szívemnek még kedve-
sebb lesz ezután, hiszen én még soha 
nem nyertem semmit. 

Köszönjük az olvasói hűséget és szere-
tetet mindenkinek! 

Supka Éva 

Bevallom, nem gondoltam, hogy ilyen örömet szerez a képeslap-
gyűjtő verseny. Amikor felhívtam Lehoczky Károlyné Ilonkát, hogy 
neki kedvezett a szerencse, hosszú másodpercekig csak a zokogá-
sát hallottam. Aztán vele sírtam, mert engem is meghatott a leple-
zetlen öröme. 

Gere-Turcsány Mariann és Légrády 
Andor felügyelték a sorsolást

A hetedik helyről várják a folytatást a labdarúgók

Az elmúlt évben gyengébb szereplés 
után a nyáron több játékos is távozott 
a klubtól, akik pótlására újak érkeztek. 
Miközben a városi sportpályán folya-
matosak voltak idén is a fejlesztések, 
az ősszel szinte egy teljesen új csapa-
tot kellett kialakítani. Az őszi sze-
zont értékelve mondta el Ugrai Imre 
edző, hogy a távozó játékosok helyére 
leigazolt labdarúgók jó döntésnek 
bizonyultak és megfeleltek az elvárá-
soknak. – Az újak tekintetében emberi 
tényezőket is számításba vettünk, 
és utólag elmondhatom, hogy olyan 
játékosok kerültek ide, akik hamar 
be tudtak illeszkedni a közösségbe és 
erősségei lettek a csapatnak. Jelentős 
mértékben tudtak előrelépni abban 
is, hogy az edzés-látogatottság igen 
jó volt és ez a mérkőzéseken mutatott 

teljesítményekben is megmutatkozott. 
Kialakult egy olyan csapat, amelynek 
tagjai egymásért tudnak küzdeni és 
sikerre éhesek. – A mérkőzéseket te-
kintve megemlítette, hogy a szezont a 
csapat Kiskőrösön kezdte egy vereség-
gel (1-4), ahol balszerencsés körülmé-
nyek között veszítették el a rangadót. 

A hartaiak ellen sokgólos, közönség-
szórakoztató mérkőzésen nyertek 
(7-0), amikor szinte minden bejött a 
csapatnak. A legfájóbb vereséget ha-
zai pályán szenvedték el a Jánoshalma 
ellen, amikor 3-0-ra kaptak ki úgy, 
hogy végig fölényben voltak, és több 
mérkőzés megnyerésére is elegendő 
helyzetet hagytak ki. Nagy bravúr volt 
a Baja elleni idegenbeli döntetlen (2-2). 
A tavaszra azon szeretnének javítani, 
hogy az élcsapatokkal szemben is több 
jó eredményt tudjanak elérni, mivel a 

Tiszakécske, a Kecskemét, és a Kis-
kunfélegyháza csapataival szemben 
sokgólos vereségeket szenvedtek. A 
téli felkészülés során szeretné az edző, 
ha a csapat védekezése javulna, keve-
sebb gólt kapnának, és a támadójáték 
hatékonyságát fejleszteni, elsősorban 
a jobb helyzetkihasználásra töreked-
ve. Reményét fejezte ki, hogy a csapat 
együtt marad, és néhány poszton meg-
erősítve a keretet vághatnak majd neki 
a téli alapozásnak.

FT

A megyei I. osztályban szereplő Soltvadkerti TE labdarúgó csapata 
az őszi szezont a 7. helyen zárta. A fiúk 14 mérkőzésen 6 győzelem 
és 2 döntetlen mellett 6 vereséget szenvedtek, 20-30-as gólaránnyal 
20 pontot gyűjtöttek. Az ifjúsági együttes az 5. helyről várhatja a 
folytatást, 24 ponttal.

Önkéntes Tűzoltóság: 06-78-480-205, 06-78-582-650
Híradó ügyelet: 06-70-334-6719
Rendőrség: 06-78-480-207 
Rendőr járőr: 06-20-539 8377
Orvosi ügyelet, Kiskőrös: 06-78-311-260
Polgármesteri Hivatal: 06-78-480-144
Temetkezési ügyelet: 06-30/299-8555
Mentők: 104

KözÉRdEKÛ
TELEFONSzÁMOK

www.soltvadkert.hu
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Óévbúcsúztató futás a Vadkerti-tónál
A Vadkerti-tó körüli futást most is 
megrendezték az év utolsó napján. A 
több éves hagyományra visszanyúló 
rendezvényen a nagy hideg ellenére is 
közel száz résztvevő vállalkozott arra, 
hogy az óévet futással búcsúztassa. 
A napsütéses, de igen hideg időjárás 
ellenére szép számban jelentek meg a 
sportolók. Az „év futójának” járó ser-
leget Ficsor Gábor vehette át Lehoczki 
Ferenc polgármestertől. Az előző év-
hez hasonlóan az idei szervezésben is 
már aktív szerepet vállalt a Soltvadkert 

– Jó Itthon Egyesület. Az eseményen 
megjelenteket az egyesület nevében 
Weppert Sándor köszöntötte, akik 
futva vagy gyalogosan is megtehették 
a Vadkerti-tó körüli mintegy 4 km-es 
távot. A szervezők a résztvevőket a 
célban meleg teával és forralt borral, 
valamint pogácsával várták. Remek 
hangulatban telt a tóparti szilveszteri 
futás, mely a szervezők kitartásának 
és lelkesedésének köszönhetően idén 
sem marad el. 

FT

2017. január

Befagyott a tó vize, irány korizni! 
Kellemes téli programra várták az ér-
deklődőket a Vadkerti-tóra szenteste 
előestéjén. A „Gyere ki a tóra!” címmel 
meghirdetett	 eseményt	 a	 BmwFest	
Kisvendéglő és a Jó Itthon Egyesület 
szervezte. 

Aki kilátogatott a fagyos időben a 
jégre, azt forró teával, forralt borral és 
melegedővel várták. A program idejé-
re befagyott a Vadkerti-tó sekélyebb, 
vízpart menti része annyira, hogy 
biztonsággal mehetett rá a jégre idős és 

fiatal egyaránt. A szervezők azonban 
felkészültek a váratlan eseményekre is, 
ezért a vízparton ott volt a létra és a kö-

tél is, ha netán valaki alatt beszakadna 
a jég – ennek használatára azonban 
szerencsére nem került sor. A jégre 
kilátogatott a HC Kiskőrös U8, U10 és 
U12-es korosztályából álló jégkorong 
csapata is, akik két kaput tettek a jég-
re, és a rögtönözve kialakított pályán 

tartottak edzést és játszottak egymás 
ellen. A többi érdeklődő pedig nagy 
örömmel csúszott az igen jó állapotú 
jégen. A vízparton közben forralták a 
teát és a bort, de a szervezők még az 
alkalomhoz illő karácsonyi hangula-
tú zenét is szolgáltattak. Az időjárási 
előrejelzések szerint a következő janu-
ári napok kedveznek majd a téli sport 
szerelmeseinek, hiszen röpködnek a 
mínuszok. A tó jege remélhetőleg al-
kalmas lesz a korizásra, csúszkálásra, 
de az óvatosság nem árt! Alaposan 
meg kell győződni a jég stabilitásáról, 
és érdemes előre gondoskodni mentő-
eszközökről, ha mégis beszakadna jég. 
Egyedül pedig senki ne vágjon neki a 
befagyott víztükörnek!

FT/sé

sport

Két bajnokságban küzdenek
a Fakupában

Kiadja

soltvadkert város 
önkormányzata 

Kiadó címe

polgármesteri hivatal
6230 Soltvadkert, Kossuth L. u. 6.
+36 78 480-144

Főszerkesztő

supka éva 
supkaeva@vipmail.hu
vadkertujsag@gmail.com
+36 20 962-7101

Munkatársak

légrády andor
+36 30 967-9083
ifj. káposzta lajos
+36 20 946-6727
filus tibor
takács aranka

Nyomdai kivitelezés

druk-ker
nyomdaipari és
szolgáltató kft.
6200 Kiskőrös, Csokonai u. 47.
+36 78 312-517
www.druk-ker.hu

Felelős vezető:
markó jános 

Megjelenik havonta
1150 példányban

ISSN 1417-9008

www.soltvadkert.hu

Soltvadkert város közéleti
és kulturális folyóirata
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A korábbi éveknek megfelelően 
az idei télen is pályára lépnek 
teremben a Soltvadkerti Fakupa 
Kispályás Labdarúgó Bajnoksá-
gába benevezett csapatok. A Fa-
kupa mellett a Fakupa öregfiúk 
küzdelmeiben is szerepel több 
együttes.

Kutyák húzták a „BMW-ket”

Rendhagyó programot szervezett a 
Vadkerti-tóra	a	BmwFest	Kisvendéglő.	
Az étterem ingyenesen várta a gyer-
mekeket a december 28-i programra.
Az épület belseje klubszobává alakult 
át, ahol a kandalló melegében kéz-
műves foglakozások, társasjátékok és 
csocsó várt mindenkit. Sokan gyűltek 
össze a délutáni kutyás programra. A 
Soltvadkerti Kutyasuli tagjai hozták 
el kedvenceiket, hogy részt vegyenek 
a tó körüli túrán vagy a kutyák-gye-

rekek közötti kötélhúzáson. Hó híján 
kisautóhúzásra is várták a nebulókat 
– melybe be tudnak a gyerekek ülni. 
A kis „BMW autókat” a kutyusok 
húzták. A foglalkozásokat hozzáértő 
felnőttek vezették, miközben az étte-
rem jóvoltából kávé, forró csoki, üdítő, 
tea, virsli, sült krumpli, és a Vadkert 
Pékség támogatásának köszönhetően 
friss, meleg „szilvás gombóc buktával” 
is készültek a szervezők.

FT 

A versenykiírásról tudni kell, hogy a 
„fiatalok” mezőnyében, a Fakupában 
bárki szerepelhet, minden megkötés 
nélkül. Itt változás, hogy 4+1 fős csa-
patok szerepelnek egymás ellen, futsal 
labdával és a lelátóval szemközti olda-
lon is az oldalvonalig tart a játéktér. A 
Fakupa Öregfiúk bajnokságában kizá-
rólag a 38. életévét betöltött játékosok 
léphetnek pályára. Meg kell említeni, 
hogy a korábbi évek bajnokcsapata, a 
küzdelemsorozatban hét éve résztvevő 
Bócsa idén nem indult, mert egy sza-
bálymódosítás miatt „kizárták” őket 
a szereplésből. A korábbi Juniorok 
azonban szerepelnek Bócsa néven az 
„A” ligában. 

2017. január

A Fakupa „A” liga eddig lejátszott 
mérkőzéseinek eredményei:
Feromax Junior-Gra-Plast 2:12
Bócsa-Ifi Plus 1:11
Turbo Run-Bócsa 11:1
Fer.Jun.-Bócsa 6:5
Turbo Run-Ifi Plus 4:2
Ifi Plus-Gra-Plast 4:3
Fer.Jun.-Ifi Plus 2:12
Turbo Run-Gra-Plast 4:3
Turbo Run-Fer.Jun. 7:6
Fer.Jun.-Turbo Run 2:10
Gra Plast-Bócsa 7:5
Bócsa-Turbo Run 0:7
Gra Plast-Ifi Plus 4:2
Bócsa-Gra Plast 4:8
Ifi Plus-Bócsa 6:2
Gra Plast-Fer.Jun. 5:2

Fakupa Öregfiúk bajnokságának 
eddig lejátszott mérkőzéseinek ered-
ményei:
Százlábúak-BL-Metál 3:2
Feromax-Százl. 3:3
BL-Metál-Soproni Ászok 3:2
BL-Metál-Feromax 3:1
Százl.-Soproni 3:1
Feromax-Soproni 6:1
BL-Metál-Százl. 4:3
Soproni-Feromax 3:12
Soproni-BL-Metál 2:3
Százl.-Feromax 1:2
Feromax-BL-Metál 2:5
Soproni-Százl. 2:8A Fakupa „A” liga állása:

 pont mérkőzés

1. Turbo Run 18 6
2. Gra-Plast 15 7
3. Ifi Plus         12 6
4. Feromax J.   3 6
5. Bócsa 0 7

Fakupa Öregfiúk
bajnokságának állása:
 pont mérkőzés

1. BL-Metál 15 6
2. Feromax 10 6
3. Százlábúak  10 6
4. Soproni Ászok  0 6
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Jól cseng a neve a szakmában.

Mindegyikben.

 A Caddy.
Volkswagen minőség és megbízhatóság.
A részletekről érdeklődjön márkakereskedésünkben! A kép illusztráció.
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